

اظهار نظر چند تن از شاعرانی که در کتاب «زنان سراینده معاصر» اشعارشان مورد بررسی قرار گرفته و کتاب را خوانده اند درباره این کتاب:

ژاله اصفهانی: «... سلام گرم و پرمهر و شادباش شوق آمیز مرا به مناسبت انتشار کتاب «زنان سراینده معاصر» بپذیرید. شما با دقت و دانش و شکیبایی فراوان، کار لازمی را انجام داده اید که بخشی از تاریخ ادبیات معاصر میهن ماست...»

شهناز اعلامی: «... واقعاً زحمت بسیار کشیده اید. به شما با این همت و پشتکار، تبریک می گویم. از آنچه درباره دوست خود نوشته اید، بسیار متشکر و شرمنده ام. اما باید بگویم که شما به عمق روح من وارد شده اید و آنچه را که مرقوم فرموده اید، زبان روح و روان من بوده است...»

شاداب وجدی: «... هزار بار تبریک برای چاپ کتابی که می دانم برای تهیه آن چقدر با مشکل روبرو بوده اید... باز هم تشکر برای خواندن شعرهای من و نکته سنجی هایی که در بررسی آنها داشته اید. امیدوارم در تهیه و تنظیم جلد دوم موفق باشید...»

پروین جزایری: «... قبل از هر چیز، انجام این مهم را با چنین دقت و ظرافتی خدمتتان تبریک گفته و صمیمانه آرزوی توفیقتان را در ادامه این راه دارم. به راستی کاری ست متفاوت با آنچه که در این زمینه تاکنون انجام گرفته است. هر خواننده ای با خواندن قسمتهایی از این کتاب، متوجه می شود که شما سطر به سطر کتابهای اشعار شاعران را خوانده و نه تنها به بررسی بلکه به تفکر دقیق در آن مضامین پرداخته اید. خود من وقتی کتاب را مطالعه کردم به این نکته پی بردم که شاید کمتر کسی از درون واژه ها اینگونه مرا شناخته و با احساسات من ارتباط حاصل کرده است. مثلاً در آن قسمت که شما اشاره می کنید شعر «طلوعی تازه» در روزهای آغازین انقلاب سروده شده، کاملاً حدس شما درست است. یا در قسمتهایی که به اشتباه بودن برخی باورهایمان در همان ابتدای انقلاب اشاره دارید. یا در فصل سوم کتاب «حباب و سراب» که می گویند: ظاهراً عنوان جنگ، بهانه است و شاعر شرایط آن روزها را بیان کرده است. به هر حال اگر بخوادم یادآور همه نکته هایی باشم که به ظرافت به آنها اشاره کرده اید، نامه بس طولانی خواهد شد...»

ناهید کبیری: «... این روزها سخت مشغول خواندن کتاب با ارزش شما هستم. خسته نباشید! از دریافتها و نظریات شما بسیار لذت بردم. به امید ادامه این خدمت فرهنگی و چاپ جلدهای بعدی این کتاب هستیم...»

مهرانگیز رسایور: «... با درود فراوان و آرزوی بهروزی برای شما، در این راه پرزحمت و رضایت بخش... دقت، درک قوی و روشن شما را تا آن جایی که به کار من

مربوط می شد، ستودم. و از شما بخاطر این همه حوصله و بردباری، قدردانی می  
کنم...»